
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach

1

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania
przetargowego nr MZWiK.271.3.2.2020 - część 2

MZWiK.271.3.2.2020                                                                                  Kielce, dn. 24.11.2020 r.

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dla CZĘŚCI 2

 

dotyczy: postępowania o unieważnieniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania p.n.: „Budowa podłączeń kanalizacji w gminie Masłów
do sieci kanalizacji sanitarnej realizowanej przez Spółkę Wodociągi Kieleckie w ramach projektu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej – program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020” - część 2 Barcza i
Brzezinki.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843), Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach zawiadamia o unieważnieniu Części 2
postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Podstawa unieważnienie postępowania wraz z uzasadnieniem:

Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej
oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie
może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

 

Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym w
trybie przetargu nieograniczonego, którego otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.10.2020 r. o godz. 14:55 złożono 4
oferty. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
Części 2 przedmiotowego zamówienia, tj.: 1536547,14 zł

Oferta złożona przez Wykonawcę:

F.U.H.P. „TRAK-KOP” Mirosław Cieplak, Kostomłoty Pierwsze ul. Podmiejska 105, 26-085 Miedziana Góra, za kwotę
brutto: 2138250,45 zł (słownie: dwa miliony sto trzydzieści osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł 45/100)

Udzielona gwarancja na okres 109 miesięcy

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny, oferta otrzymała 100,00 pkt.

W tym: - cena 60 pkt., - okres gwarancji 40 pkt.

 



Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach

2

Cena najwyżej ocenionej oferty, tj. 2138250,45 zł brutto przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie Części 2 zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający postanowił jak na wstępie.

Jednocześnie informujemy, że na w/w postępowanie przetargowe wpłynęły oferty wykonawców, które przewyższają
kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 2 zamówienia:

1)         Hydroconster Zakład Usług Remontowo Budowlanych Łukasz Gajda, ul. Krajobrazowa 166, 26-001 Masłów, za
kwotę brutto: 2261459,55 zł (słownie: dwa miliony dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt
dziewięć zł 55/100).

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny, oferta otrzymała 96,7 pkt.

 

2)         KBM SIECI S.C., ul. Wikaryjska 40, 25-255 Kielce, za kwotę brutto: 2397685,74 zł (słownie: dwa miliony trzysta
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć zł 74/100).

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny, oferta otrzymała 93,5 pkt.

 

3)         Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KODRAIN Justyna Kozieł, ul. Górna 18, 25-415 Kielce, za kwotę brutto:
2801193,39 zł (słownie: dwa miliony osiemset jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy zł 39/100)

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny, oferta otrzymała 85,8 pkt.

 

 

PLIK DO POBRANIA

http://bip.mzwik.com.pl/container/przetarg/Zawiadomienie o uniewaznieniu postepowania czesc 2.pdf

